
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XXVII              Broj 8   
Baška Voda, 23. lipnja 2025.

Godišnja pretplata 500,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Na temelju članka 28 i čl. 40. Statuta Općine Baška 
Voda ( GL br. 7/21) i čl. 22. Poslovnika Općinskog 
vijeća Baška Voda (GL br. 7/21),  Općinsko vijeće 
Baška Voda na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 
23. lipnja 2025. godine donijelo je

RJEŠENJE
o

izboru Mandatnog povjerenstva

Članak 1.
Za članove Mandatnog povjerenstva Općinskog 

vijeća Općine Baška Voda biraju su:
1. Tanja Baković, za predsjednicu
2. Luka Granić, za člana
3. Dino Beroš, za člana

Članak 2.
Ovo Rješenje objavit će se u glasniku, službenom 

glasilu Općine Baška Voda.

KLASA:024-02/25-01/10
URBROJ:2181-17-01-25-01
Baška Voda, 23. lipnja 2025.

                                              PREDSJEDAVAJUĆA
                                              OPĆINSKOG VIJEĆA
                                          Marija Čizmić, mag.iur., v.r.

Članak 1.
Prima se na znanje Izvješće Mandatnog 

povjerenstva o provedenim izborima članova 
Općinskog vijeća Općine Baška Voda, izabranim 
vijećnicima i verifikaciji mandata vijećnika, KLASA: 
024-02/25-01/09, URBROJ:2181-17-01-2-01.

Izvješće ‘’iz stavka 1. ovog članka’’ sastavni je 
dio ovog Zaključka.

Članak 2.
Ovaj Zaključak objavit će se u glasniku, 

službenom glasilu Općine Baška Voda.

KLASA:024-02/25-01/11
URBROJ:2181-17-01-25-01
Baška Voda, 23. lipnja 2025. godine

                                              PREDSJEDAVAJUĆA
                                              OPĆINSKOG VIJEĆA
                                          Marija Čizmić, mag.iur., v.r.

REPUBLIKA HRVATSKA
Splitsko-dalmatinska županija
OPĆINA BAŠKA VODA
Općinsko vijeće Baška Voda
Mandatno povjerenstvo
KLASA: 024-02/25-01/09
UR.BROJ: 2181-17-01-25-01
Baška Voda, 23. lipnja 2025. godine     

I Z V J E Š Ć E
o provedenim izborima članova Općinskog 

vijeća Općine Baška Voda, izabranim 
vijećnicima i verifikaciji mandata vijećnika

Općinsko izborno povjerenstvo Općine Baška 
Voda utvrdilo je 22. svibnja 2025. godine Konačne 

Na temelju članka 28 i čl. 40. Statuta Općine 
Baška Voda ( GL br. 7/21) i čl. 22. Poslovnika 
Općinskog vijeća Baška Voda ( GL br. 7/21),  
Općinsko vijeće Baška Voda na 1. konstituirajućoj 
sjednici održanoj  23. lipnja 2025. godine donijelo je

ZAKLJUČAK
O Izvješću Mandatnog povjerenstva



Strana 48 - broj 8                                          GLASNIK                       Ponedjeljak 23. lipnja 2025.

rezultate izbora članova Općinskog vijeća Općine 
Baška Voda provedenih 18. svibnja 2025., KLASA: 
012-01/25-01/01, URBROJ: 2181-17/04-25-23. 

Od ukupno 2.886 birača upisanih u popis birača, 
glasovanju je pristupilo 1.806 birača, odnosno 
62,58%. Važećih listića bilo je 1.766, odnosno 
97,84%. Nevažećih listića bilo je 39, odnosno 
2,16% . 

Na temelju članka 86. Zakona o lokalnim 
izborima („Narodne novine“, broj 144/12, 121/16, 
98/19, 144/20 i 37/21), utvrđeno je da su pojedine 
kandidacijske liste dobile slijedeći broj glasova:  
(Poredak lista po dobivenim glasovima)

1. NEZAVISNA LISTA MLADIH - NLM 
SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA 
HRVATSKE - SDP    912  glasova     51,64 %       

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA - HDZ                854 glasa       48,35 %             

Na temelju članka 84. stavka 2. i članka 85. 
Zakona o lokalnim izborima                   („ Narodne 
novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19, 144/20 i 37/21), 
utvrđuje se da su pojedine kandidacijske liste dobile 
slijedeći broj mjesta  u Općinskom vijeću: (Poredak 
lista po dobivenim glasovima)

1.  NEZAVISNA LISTA MLADIH - NLM 
SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA 
HRVATSKE - SDP – dobila je 7  vijećničkih mjesta 
i s te liste su izabrani:

1.	 Vjekoslav Radić 

2.	 Luka Granić     

3.	 Melinda Borković     

4.	 Matejas Jozipović   

5.	 Josip Topalović      

6.	 Dino Beroš    

7.	 Tanja Baković      

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA - HDZ – dobila je 6 vijećničkih 
mjesta i s te liste su izabrani:           

1.	 Josko Roščić

2.	 Vicenco Cvitanović     

3.	 Marko Lozić     

4.	 Alberto Beroš     

5.	 Luka Ivandić    

6.	 Ante Lončar     

Sukladno članku 78. i članku 79. stavku 3. 
Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, 
broj 144/12, 121/16, 98/19, 144/20 i 37/21), Josku 
Roščiću, s kandidacijske liste Hrvatske demokratske 
zajednice-HDZ, mandat miruje po sili zakona, zbog 
obnašanja nespojive dužnosti općinskog načelnika 
Općine Baška Voda.

Hrvatska demokratska zajednica- HDZ nije 
odredila niti dostavila obavijest o zamjeni člana 
Joska Roščića sukladno članku 81. stavku 2. 
Zakona o lokalnim izborima („Narodne novine“, 
broj 144/12, 121/16, 98/19, 144/20 i 37/21).

Slijedom iznijetog Mandatno povjerenstvo 
utvrđuje da su vijećnici kojima se verificira mandat 
u Općinskom vijeću Općine Baška Voda slijedeći:

1.	 Vjekoslav Radić     

2.	 Luka Granić     

3.	 Melinda Borković     

4.	 Matejas Jozipović   

5.	 Josip Topalović      

6.	 Dino Beroš    

7.	 Tanja Baković      

8.	 Vicenco Cvitanović     

9.	 Marko Lozić     

10.	  Alberto Beroš     

11.	  Luka Ivandić    

12.	  Ante Lončar     

                           Predsjednica Mandatnog Povjerenstva
                                              Tanja Baković, v.r.

Na temelju članka 28. Statuta Općine Baška 
Voda ( GL br. 7/21) i čl. 22. Poslovnika Općinskog 
vijeća Baška Voda (GL br. 7/21),  Općinsko vijeće 
Baška Voda na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 
23. lipnja 2025. godine donijelo je

RJEŠENJE
o

izboru Odbor za izbor i imenovanje

Članak 1.
Za članove Odbora za izbor i imenovanje 



Ponedjeljak 23. lipnja 2025.                              GLASNIK                                   Strana 49 - broj 8

Općinskog vijeća Općine Baška Voda biraju su:

1. Melinda Borković, za predsjednicu
2. Josip Topalović, za člana
3. Tanja Baković, za člana

Članak 2.
Ovo Rješenje objavit će se u glasniku, službenom 

glasilu Općine Baška Voda.

KLASA:024-02/25-01/12
URBROJ:2181-17-01-25-01
Baška Voda, 23. lipnja 2025.

                                                 PREDSJEDAVAJUĆI
                                                OPĆINSKOG VIJEĆA
                                                   Vjekoslav Radić, v.r.

Na temelju članka 28. Statuta Općine Baška 
Voda ( GL br. 7/21) i čl. 22. Poslovnika Općinskog 
vijeća Baška Voda (GL br. 7/21),  Općinsko vijeće 
Baška Voda na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 
23. lipnja 2025. godine donijelo je

RJEŠENJE
o

izboru predsjednika Općinskog vijeća 
Općine Baška Voda

Članak 1.
Matejas Jozipović, bira se za predsjednika 

Općinskog vijeća Općine Baška Voda.

Članak 2.
Ovo Rješenje objavit će se u glasniku, službenom 

glasilu Općine Baška Voda.

KLASA:024-02/25-01/13
URBROJ:2181-17-01-25-01
Baška Voda, 23. lipnja 2025.

                                                 PREDSJEDAVAJUĆI
                                                OPĆINSKOG VIJEĆA
                                                   Vjekoslav Radić, v.r.

RJEŠENJE
o

izboru potpredsjednice Općinskog vijeća 
Općine Baška Voda

Članak 1.
Melinda Borković, bira se za potpredsjednicu 

Općinskog vijeća Općine Baška Voda.

Članak 2.
Ovo Rješenje objavit će se u glasniku, službenom 

glasilu Općine Baška Voda.

KLASA:024-02/25-01/14
URBROJ:2181-17-01-25-01
Baška Voda, 23. lipnja 2025.

                                                       PREDSJEDNIK
                                                    OPĆINSKOG VIJEĆA
                                                      Matejas Jozipović, v.r.

Na temelju članka 28. Statuta Općine Baška Voda 
( GL br. 7/21) i čl. 22. Poslovnika Općinskog vijeća 
Baška Voda (GL br. 7/21),  Općinsko vijeće Baška 
Voda na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj 23. 
lipnja 2025. godine donijelo je



SADRŽAJ

Općinsko vijeće:

1. Rješenje o izboru Mandatnog povjerenstva .................................................................................................................47
2. Zaključak o Izvješću Mandatnog povjerenstva ............................................................................................................47
3. Rješenje o izboru Odbora za izbor i imenovanje .........................................................................................................48
4. Rješenje o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Baška Voda .......................................................................49
5. Rješenje o izboru potpredsjednice Općinskog vijeća Baška Voda   .............................................................................49

Strana 50 - broj 8                                          GLASNIK                       Ponedjeljak 23. lipnja 2025.


